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Kontaktdaten




                       Empfang




04131 39437-0 info@luewobau.de




                       Mieterbetreuung








Celina Backhausen (Abteilungsleiterin)
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Abdol-Reza Siebert-Emami (Team West)









394 37-221 siebert-emami@luewobau.de
















Joshua Andrews (Team West)









394 37-222 andrews@luewobau.de
















Elzbieta Brämer (Team Ost)









394 37-231 braemer@luewobau.de
















Thomas Zerm (Team Ost)









394 37-232 zerm@luewobau.de
















                       







Betriebs- und Heizkostenabrechnung







Betriebs- und Heizkostenabrechnung









394 37-430 beko@luewobau.de
















                       Technik








Henning Müller-Rost (Abteilungsleiter, Prokurist)
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Rike Kasperlik (Projektleiterin)









394 37-311 kasperlik@luewobau.de
















Thorben Rörup (Team West)









394 37-321 roerup@luewobau.de
















Brigitte Fricke (Team West)
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Dino Rentner (Team Ost)









394 37-331 rentner@luewobau.de
















André Damalaks (Team Ost)









394 37-332 damalaks@luewobau.de
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